РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	От12.09.2014 г. № 4-588
243300, г. Унеча, Брянской обл.

О внесении изменений и дополнений

в Положение о финансовом управлении

администрации Унечского района
Руководствуясь ст.41 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.8  Устава муниципального образования «Унечский муниципальный район» Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации Унечского района утвержденное, решением Унечского районного Совета народных депутатов от 22.12.2011г. № 4-331 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Унечского района», изменения и дополнения согласно приложению к настоящему решению.
2. Уполномочить заместителя главы администрации Унечского  района Шлыгину Татьяну Дмитриевну выступить заявителем для государственной регистрации изменений.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Унечского района

      Н.Е. Горбатенко
Приложение

к решению Унечского

районного Совета

народных депутатов

№4-588 от 12.09. 2014  г.
Изменения и дополнения
в Положение о финансовом управлении
администрации Унечского района

1.  Пункт 1.3 Раздела 1 «Общие положения» дополнить абзацем следующего содержания:
 «Организационно-правовая форма управления - муниципальное казенное учреждение».

2. Раздел 3 «Полномочия управления» дополнить пунктами 3.2.29, 3.2.30 следующего содержания:

«3.2.29. Осуществляет контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;

3.2.30. Осуществляет функции внутреннего муниципального контроля».